

## LEHDISTÖTIEDOTE 17.5.2011

Suomen luomumatkailuyhdistys mukana pohjoismaisen ympäristö- ja luontokilpailun loppukierroksella

Pohjoismaiden neuvoston ympäristöpalkinnon voittaja julkistetaan Helsingissä 25. toukokuuta. Vuoden 2011 ympäristöpalkinnon teemana on kestävä matkailu. Suomen luomumatkailuyhdistys – ECEAT Suomi ry on yltänyt kymmenen finalistin joukkoon.

Luomumatkailuyhdistys tukee ympäristövastuullisen matkailun avulla luomuviljelyä, luonnon – ja ympäristönsuojelua, maaseudun ekologisia toimeentulomahdollisuuksia sekä kulttuuriperinnön ja -maisemien suojelua. Tänä vuonna yhdistys on ottamassa käyttöön matkailupalvelujen kestävyteen liittyvän laatujärjestelmän.

Mukana yhdistyksessä on reilut 30 ekologista matkailuyritystä eri puolilla Suomea. Niistä suuri osa on matkailupalveluja tarjoavia luomutiloja. Kannatusjäseneksi voivat liittyä kaikki kestävästä matkailusta kiinnostuneet.

Pohjoismaiden neuvoston ympäristöpalkinto myönnetään pohjoismaiselle yritykselle, organisaatiolle tai henkilölle, joka on esikuvallisesti ottanut huomioon luonnon ja ympäristön toiminnassaan tai muutoin antanut merkittävän panoksen luonto- ja ympäristötyöhön.

Palkinto on suuruudeltaan 350 000 Tanskan kruunua (noin 47 000 euroa). Sitä hallinnoi Pohjoismaiden neuvoston Tanskan-valtuuskunnan sihteeristö, joka toimii Tanskan parlamentissa kansankäräjillä.

Aiemmin palkinnon ovat saaneet muun muassa norjalainen ympäristöjärjestö Bellona, grönlantilainen ympäristöjärjestö Inuit Circumpolar Conference, Ahvenanmaan Agenda 21 -toimisto, färsaarelainen ympäristöaktivisti Bogi Hansen sekä Albertslundin kunta Tanskassa.

Lisätietoa palkinnosta:

<http://www.norden.org/fi/pohjoismaiden-neuvosto/pohjoismaiden-neuvoston-palkinnot/luonto-ja-ympaeristoepalkinto/tietoa-luonto-ja-ympaeristoepalkinnosta>

Lisätietoa Suomen luomumatkailuyhdistys – ECEAT Suomi ry:stä:

[www.eceat.fi](http://www.eceat.fi)

toiminnanjohtaja Terhi Arell, puh. 040 519 4949, sähköposti: [eceat@eceat.fi](mailto:eceat@eceat.fi)

Painolaatuisia valokuvia osoitteessa: [www.eceat.fi/bilder](http://www.eceat.fi/bilder)